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Verksamhetsberättelse för Ung i SFAI arbetsåret 2006-2007  
 
Syftet med Ung i SFAI är att driva aktuella frågor på ett mera konkret sätt, både för 
ST-läkare och unga specialister.  
 
2006 hölls vårt Vårmöte på Gullmarsstrand 26 -28 april. ”Njursvikt på IVA” var ämnet 
för det vetenskapliga programmet. För föreläsningar och grupparbeten stod Claes-
Roland Martling, Bengt-Åke Henriksson samt Max Bell. Föreningsärenden, 
grupparbeten och diskussioner varvades med det medicinska temat. Bl.a. 
diskuterades EDA-skrivning, Sit-in, handledning samt idéer om kommande års 
arbete. På mötet var 41 deltagare, 22 kvinnor och 19 män. Deltagarna kom från 
Sunderbyn i norr till Ystad i söder. Ca 80 % ST-läkare och 20 % unga specialister.  
 
Vid årsmötet den 28 april omvaldes Nina Kjellqvist SÖS, Stockholm, ordförande. 
Karin Erlandsson Sahlgrenska sjukhuset, Göteborg, sekreterare. Miklós Lipcsey, 
Uppsala Akademiska Sjukhus, kassör. Anna Hårdemark, KS-Solna, samt nyval 
Markus Falk, Östersund (båda suppleanter för övriga poster vid frånvaro).  
Lill Bergenzaun och Jenny Gustafsson avtackades efter flera års gott arbete i både 
interrimstyrelsen och den senare ordinarie styrelsen.  
 
En arbetsgrupp bildades på Gullmarsstrand för att ansvara för Ung i SFAIs 
symposium under SFAI-veckan i Örebro. Sammankallande var Per Strandén Umeå, 
representant från Ung i SFAI styrelsen var Markus Falk. Arbetsnamn och titel för 
symposiet åsyftar på att ST-läkarna vill ha mer undervisning, sit-ins och återkoppling i 
den kliniska vardagen och att handledarna inte skall vara ”Gone in 60 seconds”. 
 
På SFAI-veckan i Örebro hölls en interaktiv teaterföreställning, ledd av teatergruppen 
”Martin mutter”. Konceptet var att åhörarna kunde stoppa förställningen och själv gå 
upp på scenen och agera då man ansåg att handledningen kunde utföras på ett 
annat/bättre sätt. Åhörarna var ca 30 stycken till antalet och symposiet fick mycket 
uppskattning. Vi tackar bl.a. Bijan Darvish, Annika Liersch och Jonna Lindeblad för 
ett mycket gott arbete med förberedelserna. 
 
Vår representant i KVAST Anna Hårdemark har tillsammans med KVAST-gruppen 
startat arbetet med anpassning av 2005 års Utbildningsbok till formen av 
Socialstyrelsens nya målbeskrivningar för ST-utbildningen. KVAST har också 
påbörjat arbetet med utformningen av frivillig externgranskning av nyblivna 
specialister.  
Karin Erlandsson har representerat Ung i SFAI i Styrgruppen för ST-läkarnas kurser.  
 
Anna Hårdemark fick uppdraget att beskriva SFAI och Ung i SFAIs syn på 
examination av teoretisk kunskap på representantskapsmötet vilket skedde i  
Stockholm, november 2006.   
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Vårmötet bidrog med förslag på ”refreshercourses” samt ett symposium om hur 
utbildningen till specialist i anestesi och intensivvård fungerar i andra länder, inför 
SSAI-mötet i Göteborg 2007.  
 
Karin Eriksson har representerat Ung i SFAI i arbetet och utformningen av en av 
SFAIs fokusfrågor ”Det livslånga lärandet”. Ung i SFAIs styrelse har fått dokumentet 
på remiss och återkopplat vår syn till SFAIs styrelse. 
 
Styrelsen påbörjade arbetet med framtagningen av en fysisk utbildningsportfölj samt 
SFAIs specialistläkardiplom i enlighet med önskemål som framkom under vårmötets 
diskussioner. Uppdraget har under året formellt givits oss av SFAI styrelse, detta 
arbete pågår.  
 
Vårmötet gav i uppdrag åt Ung i SFAI styrelsen att efterhöra om vi (Ung i SFAI) 
kunde få ansvar av vår egen ”flik” på SFAIs hemsida. Detta ordnades av Markus Falk 
som utsågs till vår redaktör i samförstånd med Göran Karlström, Markus har 
omarbetat ”vår flik” och uppdaterar sidan kontinuerligt.  
 
Styrelsen har tagit fram en presentation med information om SFAI och Ung i SFAI. 
Denna har presenterats och kommer fortsatt presenteras på de grundläggande SK-
kurserna inom anestesi och intensivvård. 
 
Styrelsen har representerat anestesi och intensivvårdsspecialiteten vid AT-
läkarstämman i Stockholm 15 mars, 2007. 
 
Arbetet med 2007 års Vårmöte på Rastaborg, Ljusterö pågår. Ämnet för mötet är 
”Trygghet i yrkesrollen – Narkosläkarens vardag – Staying alive”. Vid val av tema för 
vårmötet, försöker vi så långt det går att identifiera ämnesområden där kursutbudet 
är begränsat. 
 
Under året som gått har vi haft telefonmöte 1 gång per månad. Vid 3 tillfällen har vi 
träffats och haft heldagars möte i samband med SFAI-veckan i Örebro, i Göteborg i 
januari, samt inför Vårmötet i maj. 
Svensk Förening för Anestesi och Intensivvård har förvaltat föreningens medel. 
 
 
 
 
 
 
 


